1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何

部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

众安智慧生活服务有限公司
Zhong An Intelligent Living Service Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2271）

公司秘書及授權代表變更

众安智慧生活服务有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事（「董
事」）會（「董事會」）宣佈，由於工作安排變動，自2024年7月19日起，楊敏先生（「楊先
生」）不再擔任本公司之公司秘書及首席財務官、香港聯合交易所有限公司（「聯交
所」）證券上市規則（「上市規則」）第3.05條項下的本公司授權代表（「授權代表」）以及
《公司條例》（香港法例第622章）第16部項下的本公司授權代表（「公司條例項下的授
權代表」）。

楊先生已確認，彼與董事會並無意見分歧，且彼並不知悉任何與其終止擔任上述職
務有關的事宜需要提請聯交所及本公司股東垂注。

董事會進一步宣佈，林才賀先生（「林先生」）已獲委任為本公司公司秘書、首席財務
官、授權代表及公司條例項下的授權代表，以接替楊先生，自2024年7月19日起生效。

2

林先生於審計、財務管理及企業融資方面擁有逾10年經驗。林先生為中國新城市集
團有限公司（一家於聯交所上市的公司，股份代號：1321）的公司秘書及財務總監。
於加入本公司前，彼於2014年1月至2017年5月期間先後於安永諮詢服務有限公司（安
永）及香港立信德豪會計師事務所有限公司等國際會計師事務所任職，負責審計工
作。於2017年6月至2018年12月，彼加入中國中信股份有限公司（股份代號：267）的
全資附屬公司中信泰富有限公司，負責管理一帶一路倡議相關地區的投資及跨國併
購。於2019年1月至2020年12月，彼任職於建銀國際金融有限公司的投資銀行部，負
責企業融資業務。於2020年12月至2021年9月，彼擔任聯交所上市公司中梁控股集團
有限公司（股份代號：2772）的財務及資本部總經理。於2021年10月至2023年8月，彼
擔任實地智慧服務集團有限公司的首席財務官兼公司秘書。彼於會計、財務管理及
企業融資方面擁有逾10年經驗。

林先生於2023年取得清華大學及香港中文大學聯合開設之工商管理碩士學位。彼為
英國特許公認會計師公會及香港會計師公會會員。

董事會謹此對林先生的新委任表示熱烈歡迎，並對楊先生於任職期間對本公司的貢
獻表示感謝。

承董事會命
众安智慧生活服务有限公司

主席
施中安

中華人民共和國，2024年7月19日

於本公告日期，董事會由施中安先生、孫志華先生、楊光先生、徐建穎女士及丁磊
先生擔任執行董事；及鍾創新先生、梁信軍先生及趙岩先生擔任獨立非執行董事。